
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 
z dnia 14 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: DAD09D7C-31D2-464F-88E0-74B529F52F1E. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 32/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 28.04.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 510 511,00 0,00 8 510 511,00

80195 Pozostała działalność 200 329,00 0,00 200 329,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 380,00 5 680,00

Familijne LOWE 5 300,00 380,00 5 680,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 988,00 70,00 1 058,00

Familijne LOWE 988,00 70,00 1 058,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 347,00 190,00 537,00

Familijne LOWE 347,00 190,00 537,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00 40,00 105,00

Familijne LOWE 65,00 40,00 105,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 77 180,00 -570,00 76 610,00

Familijne LOWE 77 180,00 -570,00 76 610,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 620,00 -110,00 13 510,00

Familijne LOWE 13 620,00 -110,00 13 510,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900 492,00 0,00 3 900 492,00

92118 Muzea 2 512 992,00 8 063,00 2 521 055,00

4260 Zakup energii 23 800,00 8 063,00 31 863,00

 23 800,00 8 063,00 31 863,00

92195 Pozostała działalność 64 858,00 -8 063,00 56 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 -1 700,00 0,00

 1 700,00 -1 700,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 858,00 -1 063,00 11 795,00

 12 858,00 -1 063,00 11 795,00

926 Kultura fizyczna 395 768,00 0,00 395 768,00

92601 Obiekty sportowe 189 768,00 0,00 189 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -180,00 56 820,00

 57 000,00 -180,00 56 820,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DAD09D7C-31D2-464F-88E0-74B529F52F1E. Podpisany Strona 2 z 3



4220 Zakup środków żywności 0,00 180,00 180,00

 0,00 180,00 180,00

Razem: 44 922 552,85 0,00 44 922 552,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DAD09D7C-31D2-464F-88E0-74B529F52F1E. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-04-27T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




